证券简称: 楚天高速       证券代码:600035         公告编号:2023-054

湖北楚天智能交通股份有限公司

关于大广高速公路河南光山段收费权法拍项目的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

湖北楚天智能交通股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司河南省豫

南高速投资有限公司与湖南高速投资控股有限公司、湖南高速投资基金合伙企业

（有限合伙）共同成立的合资公司河南楚湘高速公路运营管理有限公司于 2023

年 10 月 8 日以 12.15 亿元成功竞得大广高速公路河南光山段（BK68+500-

K100+900）通行费收费权及其项下全部收益。详情请参见公司 2023年 10月 9日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《关于大广高速公路河南光山

段收费权法拍项目的进展公告》（2023-053）。

河南省郑州市中级人民法院于 2023年 10月 9日出具《执行裁定书》（（2022）

豫 01执 1081号之十三），裁定如下：

1.大广高速公路河南光山段（BK68+500-K100+900）通行费收费权及项下全

部收益归买受人河南楚湘高速公路运营管理有限公司所有。大广高速公路河南光

山段（BK68+500-K100+900）通行费收费权及项下全部收益自本裁定送达买受人

河南楚湘高速公路运营管理有限公司时转移。

2.解除对河南光彩信阳高速公路有限公司享有的大广高速公路河南光山段

（BK68+500-K100+900）通行费收费权及项下全部收益的全部查封。解除查封的

同时依法办理相关手续。

3.解除对河南光彩信阳高速公路有限公司享有的大广高速公路河南光山段

建成后所享有的通行费收费权在河南省高速公路联网监控收费通信服务有限公

司设立的高速公路收费权拆分账户内资金收入的全部冻结、扣押。解除查封的同

时依法办理相关手续。

4.买受人河南楚湘高速公路运营管理有限公司可持本裁定书到相关机构依

法办理相关手续。

公司将根据进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                               湖北楚天智能交通股份有限公司董事会

                                         2023年 10月 13 日